
Verksamhetsberättelse Karlstad Padelklubb 2025  

 

Barnsatsning: Styrelsen har i år satsat framför allt på en barnsatsning. Vi hade en barnensdag 6/6 
som var mycket uppskattat och hallen var full av barn i flera timmar. Det var 
padelspel, korvbjudning, fiskdamm, ansiktsmålning mm mm. 

  
 Som uppföljning på barnensdag var vi med på Hels Sundsta stormar och träffade 

fler barn med familjer och bjöd in på gratis träning på söndagar under augusti. 
 
 I september drog vi sedan igång barnträning för barn födda 2013-2020. Träning 

pågick under hösten på torsdagar och söndagar. Torsdagsträningen drivs av 
föräldrar medans söndagsträningen än så länge drivs av styrelsen i hopp om att 
förälder kan ta över i framtiden.  
 
I december hade vi avslutning ihop med barnen som tränar inom NW:s 
verksamhet. 
 
Finns plan för att barnen ska anmäla lag inom förbundets seriespel för barn, detta 
sköts i så fall av förälder. 

 
SPL :  I år hade vi ett damlag med i SPL. Laget lyckades bra och spelade alla sina 

matcher och kämpade på bra. 
 

På herrsidan valde vi att anmäla två lag i år då vi hade flera som ville vara med. 
Tyvärr visade sig att flera anmälda inte kunde spela de datum det var matcher och 
efter två wo var vi tvungna att dra ut ett lag från seriespelet. Det andra laget 
spelade säsongen ut men tvingades lämna wo i sista matchen. 
 
Till kommande år behöver systemet ses över och planer finns för detta i styrelsen. 

 Vi bör också titta över hur vi gör reklam för våra lag och våra hemmamatcher. 
 
Tävlingar:  För att hålla i en sanktionerad tävling måste det vara en förening som är medlem i  

Svenska Padelförbundet som ansöker om den och formellt håller i den. Därför har 
alla sanktionerade tävlingar som varit på Nordic Wellness Strand (NW) 2025 varit i 
föreningens regi. Sen har det oftast varit NW som mer eller mindre hållit i tävlingen 
själva genom Filip och Victoria som jobbar på NW .  
 
På våren hölls en SPT som föreningen var mer aktiva i. 

 
Medlemskap: Vi har idag ca 140 medlemmar i föreningen varav ungefär 40 är barn.  
 
Övrigt:  Styrelsen har haft möten i genomsnitt en gång per månad. Vi har inte haft någon 

fast dag/tid utan mötena har planerats i Messenger grupp och hållits när de flesta 
kunnat vara med.  Dock ändrades detta i november och därefter har vi haft möte 
första tisdagen i varje månad kl. 2000 

 
 
 
 
Styrelsen genom Marcus Andersson, Ordförande Karlstad Padelklubb 


